
MĚSTO KROMĚŘÍŽ  

NAŘÍZENÍ MĚSTA KROMĚŘÍŽE, 

kterým se doplňuje a mění nařízení města 

Kroměříže č. 9/2020, kterým se vydává TRŽNÍ ŘÁD 

Rada města Kroměříže se na svém zasedání dne 11. 8. 2022 usnesením č. RMK/22/110/2986 

usnesla vydat na základě § 18 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání 

(živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s § 11 odst. 1 a § 102 odst. 

2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

toto nařízení:  

Čl. I. 
 

 
Vyhlašuje se nové znění přílohy č. 1 Tržního řádu (Tržiště na ulici Vejvanovského) v příloze 
č. 1 tohoto nařízení.  

 

 
Čl. II. 

 
Toto nařízení nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jeho 

vyhlášení. 

 

 

 

 

 

  

  Mgr. Jaroslav Němec, v. r. 

           starosta                                                                      

Mgr. Daniela Hebnarová, v. r.                                                                              

místostarostka 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 
 
Tržiště na ulici Vejvanovského 
 
Umístění: na části pozemku parc. č. 3117/5, obec Kroměříž, k.ú. Kroměříž, o velikosti cca 1 000 m2 
(viz přiložené grafické znázornění hranic tržiště) 
 
Maximální kapacita: 80 prodejních míst 
 
Vybavení: nádoby na odpady, 40 ks prodejních pultů, pitná voda, 
 
Doba prodeje zboží a poskytování služeb: 
pondělí až sobota od 1. 4. do 31. 10. ……………….. 5.00 hod. – 17.00 hod. 
                             od 1. 11. do 31. 3. ………………..  7.00 hod – 16.00 hod. 
neděle – tržiště zavřeno, povolen je pouze prodej květin 
 
Druhy prodávaného zboží a poskytovaných služeb: pečivo a pekařské výrobky, ovoce, zelenina, 
sazenice a semena rostlin, včetně vlastních výpěstků prodejce, včelí med z vlastního pěstění, čerstvé 
houby na základě osvědčení o znalosti, lesní plody a léčivé rostliny (na základě oprávnění), slepičí 
vejce, koření, zemina a pěstitelské substráty, drobné výrobky vlastní řemeslné a výtvarné činnosti, 
vánoční stromky a vánoční kapři, zboží a výrobky charakterizující symbol vánoc, velikonoc a památky 
zesnulých, příp. další zboží, které je svým charakterem obdobné zboží uvedenému v tomto výčtu. 

 

 

 


